[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 июня 2023 года                                                                                                                 №  107
О списании жилых домов

      В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Коммунистический, постановлением Администрации г.п. Коммунистический от 05.06.2023 года № 106 «О сносе здания», п о с т а н о в л я ю:

1. В связи со сносом домов для дальнейшей застройки территории поселения новыми жилыми домами, финансово-экономическому отделу Администрации городского поселения Коммунистический списать с баланса дом, расположенный по следующему адресу:

	№ п/п
	Улица, переулок
	№ дома, подлежащего сносу

	1
	Терешковой
	Дом 3

2. Финансово-экономическому отделу Администрации г.п. Коммунистический исключить дом из реестра объектов недвижимости муниципального образования г.п. Коммунистический с оформлением актов списания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Молчанову И.С.

Глава городского поселения
Коммунистический

                                                                                Л.А. Вилочева